F,"u!o do Rio Grande do ,\ orte
CÂl\IARA MUNICIPAL HE ALEXA ~nRIA

REQUERIMENTO N° 17/2021

o Vereador que este subscreve requer que após

ouvir o plenário na forma regimental seja encaminhado a

Exma. Sra. Prefeita Municipal de Alexandria Jeane Carlina

Saraiva e Ferreira de Souza o seguinte:

Requer que seja feita a RESTAURAÇÃO do

MERCADO PÚBLICO DE ALEXANDRIA.

Justificativa
Feita em plenário

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Alexandria

Em 10 de Agosto de 2021
»:

co Môreira Pires
Vereador

Travessa Bcnício Paiva n'' 216 . Centro, '\k\andria!fP\. cr P 59.965-000
CN 1>.1 n" OX:il)2.9~f(iO()O l-Oh Fone (84) .1::'81.'n"11 - EmªjJ';_fmªªlc~an<1rja~Ç.~gJ1.lQ.iJ&~~1..1